２０２２年１月８日

お取引先様各位

 株式会社コーコス信岡

 代表取締役社長 信岡映子

２０２２年 春夏展示商談会中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、昨年ご案内しておりました２０２２年春夏展示商談会につきまして、新型コロナウ

イルスのオミクロン型の感染が急速に拡大しており、弊社の本社所在地である広島県福山

市も「まん延防止等重点措置」の対象になったことを踏まえ、皆様並びに弊社内の感染を予

防するため、下記の取扱いといたしますので、直前のご連絡となり、誠に恐れいりますが、

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．中止する展示商談会

(1) 本社（福山）展示商談会 １月１１日（火）～１４日（金）

(2) 大阪展示商談会     １月１８日（火）～２０日（木）

(3) 福岡展示商談会     １月２６日（水）～２７日（木）

なお、下記の２会場につきましても、新型コロナウイルスの感染状況により、開催するか

どうか判断し、改めてご連絡いたします。

(1) 東京展示商談会     ２月 ２日（水）～ ４日（金）

(2) 名古屋展示商談会    ２月 ９日（水）～１０日（木）

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願いいたします。

以 上